Petição comprobatória do 526 do código de processo civil

Excelentíssimo Senhor Doutor Juiz de Direito da  07ª    Vara Cível do Foro Central da Comarca da Capital

............... - despejo

CARLOS   , melhor qualificado no instrumento de procuração, nos autos da ação de despejo que lhe move Antonio  , vem, mui respeitosamente requerer, com fulcro no artigo 526 do CPC, a juntada da petição comprobatória de interposição de Agravo de Instrumento.

Nestes termos,

r. deferimento.

São Paulo,
--------------------------------------------------------------------------------